
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2017
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, ze zm.), 
Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 302 189 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 265 804 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 67 806 188 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 64 076 353 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 3 729 835 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 752 742 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 415 153 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 756 314 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 395 153 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 996 428 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł.

4. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 66 430 037 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 60 581 033 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5 849 004 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 376 151 zł, którą 
przeznacza się na rozchody - wykup papierów wartościowych w wysokości 1 376 151 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7644



2. Przychody w wysokości 1 493 849 zł - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na 
rozchody - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczki oraz wykup papierów wartościowych 
w wysokości 1 493 849 zł.

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 1 493 849 zł oraz rozchody budżetu powiatu w kwocie 
2 870 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 
2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową.

2. Wydatki budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Cienkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7644



Załącznik Nr 1
do Uchwaly Nr XXVIII/165/2017
Zarządu Powiatu w Pułtusku
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 645 701,00

0,00 302 573,00

85202 0,00 278 000,00

0,00 0,00

0,00 270 000,00

0,00 8 000,00

85295 0,00 367 701,00

0,00 302 573,00

0,00 302 573,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Pomoc społeczna 16 117 735,00 16 763 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 302 573,00

Domy pomocy społecznej 15 660 900,00 15 938 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 170 000,00 11 440 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 10 400,00

Pozostała działalność 0,00 367 701,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 302 573,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 302 573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7644



0,00 65 128,00

853 -265 804,00 0,00

-265 804,00 0,00

85395 -265 804,00 0,00

-265 804,00 0,00

-265 804,00 0,00

razem: -265 804,00 645 701,00

-265 804,00 302 573,00

600 0,00 656 488,00

0,00 656 488,00

60014 0,00 656 488,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 65 128,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
788 778,00 522 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 804,00 0,00

Pozostała działalność 265 804,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 804,00 0,00

993 427,00 1 030 196,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

265 804,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 936 290,00 1 592 778,00

bieżące 63 696 456,00 64 076 353,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 790,00 1 155 278,00

Drogi publiczne powiatowe 936 290,00 1 592 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7644



0,00 656 488,00

0,00 656 488,00

razem: 0,00 656 488,00

0,00 656 488,00

-265 804,00 1 302 189,00

-265 804,00 959 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 790,00 1 155 278,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 656 488,00

2 078 920,00 2 772 177,00

majątkowe 3 073 347,00 3 729 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 085 493,00 1 741 981,00

Ogółem: 66 769 803,00 67 806 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7644



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXVIII/165/2017

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 355 124 1 337 124 918 086 419 038 0 18 000 0 0 0 1 930 000 1 930 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957 692 957 692

po zmianach 1 355 124 1 337 124 918 086 419 038 0 18 000 0 0 0 2 887 692 2 887 692

przed zmianą 1 355 124 1 337 124 918 086 419 038 0 18 000 0 0 0 1 930 000 1 930 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957 692 957 692

po zmianach 1 355 124 1 337 124 918 086 419 038 0 18 000 0 0 0 2 887 692 2 887 692

przed zmianą 8 024 950 7 761 763 5 076 719 2 685 044 0 263 187 0 0 0 203 500 203 500

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000

po zmianach 8 024 950 7 761 763 5 076 719 2 685 044 0 263 187 0 0 0 203 500 203 500

przed zmianą 269 987 11 800 0 11 800 0 258 187 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000

po zmianach 269 987 11 800 0 11 800 0 258 187 0 0 0 20 000 20 000

przed zmianą 7 665 487 7 660 487 5 026 840 2 633 647 0 5 000 0 0 0 203 500 203 500

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7 665 487 7 660 487 5 026 840 2 633 647 0 5 000 0 0 0 183 500 183 500

przed zmianą 14 242 589 12 449 766 10 927 553 1 522 213 1 014 610 32 590 745 623 0 0 1 491 940 1 491 940

zmniejszenie -8 500 -8 500 0 -8 500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 500 8 500

po zmianach 14 234 089 12 441 266 10 927 553 1 513 713 1 014 610 32 590 745 623 0 0 1 500 440 1 500 440

przed zmianą 6 163 472 5 689 442 4 857 158 832 284 464 913 9 117 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8 500 -8 500 0 -8 500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 500 8 500

po zmianach 6 154 972 5 680 942 4 857 158 823 784 464 913 9 117 0 0 0 8 500 8 500

przed zmianą 15 311 954 15 271 654 11 276 620 3 995 034 0 40 300 0 0 0 445 700 445 700

zmniejszenie -24 086 -24 086 0 -24 086 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 716 314 356 978 282 820 74 158 0 0 359 336 0 0 10 236 10 236

po zmianach 16 004 182 15 604 546 11 559 440 4 045 106 0 40 300 359 336 0 0 455 936 455 936

przed zmianą 14 461 495 14 421 395 10 591 223 3 830 172 0 40 100 0 0 0 445 700 445 700

zmniejszenie -24 086 -24 086 0 -24 086 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 274 400 274 400 260 000 14 400 0 0 0 0 0 10 236 10 236

po zmianach 14 711 809 14 671 709 10 851 223 3 820 486 0 40 100 0 0 0 455 936 455 936

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 441 914 82 578 22 820 59 758 0 0 359 336 0 0 0 0

po zmianach 441 914 82 578 22 820 59 758 0 0 359 336 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3 285 124 0 0

0 0 0

957 692 820 610 0

4 242 816 820 610 0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

3 285 124 0 0

0 0 0

957 692 820 610 0

4 242 816 820 610 0

750 Administracja publiczna

8 228 450 0 0

-60 000 0 0

60 000 0 0

8 228 450 0 0

75019 Rady powiatów

269 987 0 0

0 0 0

20 000 0 0

289 987 0 0

75020 Starostwa powiatowe

7 868 987 0 0

-60 000 0 0

40 000 0 0

7 848 987 0 0

801 Oświata i wychowanie

15 734 529 0 0

-8 500 0 0

8 500 0 0

15 734 529 0 0

80130 Szkoły zawodowe

6 163 472 0 0

-8 500 0 0

8 500 0 0

6 163 472 0 0

852 Pomoc społeczna

15 757 654 0 0

-24 086 0 0

726 550 0 0

16 460 118 0 0

85202
Domy pomocy 

społecznej

14 907 195 0 0

-24 086 0 0

284 636 0 0

15 167 745 0 0

85295 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

441 914 0 0

441 914 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7644



przed zmianą 2 294 809 1 970 932 1 769 415 201 517 8 000 1 050 314 827 0 0 0 0

zmniejszenie -314 827 0 0 0 0 0 -314 827 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 979 982 1 970 932 1 769 415 201 517 8 000 1 050 0 0 0 0 0

przed zmianą 314 827 0 0 0 0 0 314 827 0 0 0 0

zmniejszenie -314 827 0 0 0 0 0 -314 827 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 404 066 152 178 114 356 37 822 238 554 1 013 334 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 740 0 0 0 0 -7 740 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 396 326 152 178 114 356 37 822 238 554 1 005 594 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 345 490 152 178 114 356 37 822 206 842 986 470 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 740 0 0 0 0 -7 740 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 337 750 152 178 114 356 37 822 206 842 978 730 0 0 0 0 0

przed zmianą 60 219 872 54 045 541 38 573 937 15 471 604 1 718 274 1 812 802 1 060 450 0 1 582 805 4 872 576 4 872 576

zmniejszenie -395 153 -72 586 -40 000 -32 586 0 -7 740 -314 827 0 0 -20 000 -20 000

zwiększenie 756 314 396 978 322 820 74 158 0 0 359 336 0 0 996 428 996 428

po zmianach 60 581 033 54 369 933 38 856 757 15 513 176 1 718 274 1 805 062 1 104 959 0 1 582 805 5 849 004 5 849 004

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2 294 809 0 0

-314 827 0

0 0 0

1 979 982 0 0

85395 Pozostała działalność

314 827 0

0

0

-314 827 0 0

0 0 0

855 Rodzina

1 404 066 0 0

-7 740

1 396 326 0 0

0 0 0

0

-7 740 0 0

0

0 0

0 0 0

Wydatki razem:

65 092 448 741 836 0

-415 153

85508 Rodziny zastępcze

1 345 490 0

1 562 446 0

0 0

1 337 750 0 0

0 0

1 752 742 820 610 0

66 430 037

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7644



w złotych

1 2 3
1. Dochody 67 806 188

2. Wydatki 66 430 037

3. Wynik budżetu 1 376 151

1 493 849

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji

5. Nadwyżki z lat ubiegłych

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 493 849

2 870 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 60 000

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych        z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

3. Udzielone pożyczki i kredyty

4. Przelewy na rachunki lokat

5. Wykup innych papierów wartościowych 2 810 000

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                      do Uchwały nr XXVIII/165/2017

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Kwota 2017 r

                                                                                      z dnia 26 kwietnia 2017 r.

                                                                                      Rady Powiatu w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7644



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/165/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

710 12 000 12 000 12 000 0

71035 12 000 12 000 12 000 0

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 12 000

12 000 12 000 0

852 65 128 82 578 82 578

85295 65 128 82 578 82 578

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 65 128

82 578* 82 578 

77 128 94 578 94 578 0

* w tym wkład własny w wysokości 17 450 zł

Starostwo Powiatowe w Pułtusku

3

Działalność usługowa

Cmentarze

Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

O G Ó Ł E M

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7644



Uchwały Nr XXVIII/165/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0

B. 637 500

C. 0

…

A. 0

B. 337 500

C. 0

....

A. 0

B. 300 000

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

2 710 71012

53 00053 000

53 000 53 000

140 000

1 150 000 1 150 000 812 500

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

500 000

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Wydatki inwestycyjne w tym:

200 000

1 930 000

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

10

1 292 500

Rozbudowa mostu przez rzekę Przewodówkę w 

miejscowości Białowieża wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 3431W relacji Pułtusk-Trzciniec-

Gościejewo

Załącznik nr 5 do

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

1 930 000

53 000

53 000Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 

Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3238W na 

odcinku Głodowo - Przemiarowo
140 000 140 000

Wykonanie dokumentacji projektowej przewidzianych do 

realizacji inwestycji

1

140 000 140 000

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3412W Winnica-

Pokrzywnica na odcinku Winnica - Domosław

Zarząd Dróg 

Powiatowych

60014600

140 000

500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7644



Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

20 000 20 000 20 000

801308015

3

20 000 20 000 20 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Zakup sysyemu nagłośnienia dla potrzeb Sali Rady Powiatu

Zakup kserokopiarki 8 500 8 500 8 500

150 000 150 000

83 000

Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej o długości 

około 180m (wymiana awaryjnej sieci wodociągowej) 

8 500

103 500

8 500 8 500

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

75019750

Wymiana urządzenia UTM zabezpieczającego sieć LAN, 

łącze na styku sieć - Internet

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

150 000

80 000

80 000 80 000

455 936 455 936Wydatki inwestycyjne w tym:

20 500

103 500103 500

80 000

80 000

80 000

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 83 000 83 000

75020

Wykonanie dokumentacji technicznej dla celów adaptacji 

budynków Starostwa Powiatowego

20 500 20 500

Wydatki inwestycyjne, w tym:

7504

Zespół Szkół 

Zawodowych im. J. 

Ruszkowskiego w 

Pułtusku

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Ołdakach 

852028526

455 936

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7644



Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 637 500

C. 0

…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Zakup zmywarki 10 236 10 236 10 236

285 700
Budowa pomieszczenia o charakterze garażowo - 

gospodarczym

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Obrytem

285 700

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - 

Wychowawczy w 

Pułtusku

6 600 6 600 6 600

7 854 85403

6 600

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

Zakup kserokopiarki 6 600

Wydatki inwestycyjne związane z instalacją odgromową na 

budynku wielorodzinnym 
10 000 10 000

OGÓŁEM
2 657 536 2 657 536 2 020 036

10 000

285 700

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Pułtusku

6 600

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Ołdakach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7644


		2017-09-13T08:28:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




